様式第１号

芳井生涯学習センター自動販売機設置応募申込書

令和　　年　　月　　日

　　井　原　市　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　井原市　　　　　町　　　　　番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は法人名（代表者名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　（事務担当者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　（　　　　）　　－

　芳井生涯学習センター自動販売機設置事業者募集について、募集要項の各条項を承知のうえ、下記のとおり申し込みます。

記

１　応募内容
	物件番号
	設　　　置　　　内　　　容

	１

　※設置内容については、缶、ビン、ペットボトル、紙コップ等取扱種類を記入する
こと。

２　添付書類
　　(1)　誓約書（様式第２号）
　　(2)　提案書（カタログを含む。）